СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ВЫСОКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  «25» декабря 2014 года № 39

О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов
Высокинского сельского поселения
от 14.11.2014г. № 36
«О введении в действие земельного налога, установлении ставок и сроков его уплаты»

С целью приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления Высокинского сельского поселения Лискинского муниципального района  в соответствие действующему  законодательству,     Совет народных депутатов Высокинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
р е ш и л :
внести  изменения в решение Совета народных депутатов  Высокинского сельского поселения от 14.11.2014г. № 36 «О введении в действие земельного налога, установлении ставок и сроков его уплаты»
1.     По тексту решения исключить слова «индивидуальные предприниматели» и «физические лица, являющиеся индивидуальными предпринимателями» в любом числе и падеже.
2.     В пунктах 3.2. и 3.3. решения,  текст после слов «многоквартирными  жилыми домами  различной   этажности  застройки»  дополнить словами «за исключением земельных участков, входящих в состав общего имущества многоквартирного дома».
 3. Настоящее решение   обнародовать путем  размещения в местах, предназначенных для обнародования муниципальных правовых актов и на сайте  администрации Высокинского сельского поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее чем по    истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава Высокинского
сельского поселения:  Н.Е.Волков

Председатель Совета
народных депутатов:  Л.М.Ходакова
[bookmark: _GoBack]